
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.04
2 7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.33
3 2 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.60
4 3 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 31.61
5 6 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 31.69
6 1 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 32.07
7 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.08
8 8 CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.10
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Serie 2
1 5 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 32.63
2 4 BARLOCCO Gaia 1988 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.96
3 7 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.98
4 2 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.05
5 3 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 34.83
6 6 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.32
7 8 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 35.43
8 1 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 37.04
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Serie 3
1 2 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 34.44
2 4 PASTINE Arianna 1999 ITA Genova Nuoto 34.86
3 7 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 36.72
4 1 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.96
5 5 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 37.09

NON CLASSIFICATI

3 SOLA Greta 1999 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Nuotata irregolare (42.27)

6 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Nuotata irregolare (45.71)
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.04
2 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.33
3 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.60
4 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 31.61
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 31.69
6 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 32.07
7 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.08
8 CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.10
9 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 32.63

10 BARLOCCO Gaia 1988 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.96
11 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.98
12 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.05
13 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 34.44
14 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 34.83
15 PASTINE Arianna 1999 ITA Genova Nuoto 34.86
16 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.32
17 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 35.43
18 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 36.72
19 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.96
20 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 37.04
21 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 37.09

NON CLASSIFICATI

SOLA Greta 1999 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Nuotata irregolare (42.27)

POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Nuotata irregolare (45.71)
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